Совет депутатов Магнитского городского поселения
Кусинского муниципального района

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

 от 10.10.2023г                                                                                 № 51

О  водоснабжении и водоотведении
В Магнитском городском поселении

Заслушав  и  обсудив информацию Главы Магнитского городского
поселения Потеряева С.А. о водоснабжении и водоотведении в Магнитском
городском поселении, руководствуясь  статьей 14 Федерального закона от 6
октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»  и  статьей 18 Устава Магнитского
городского поселения,

Совет депутатов Магнитского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Информацию Потеряева С.А. Главы Магнитского городского
поселения «О водоснабжении и водоотведении в Магнитском городском
поселении»  принять  к сведению.

2. Рекомендовать Главе Магнитского городского поселения
рассмотреть вопрос о создании Муниципального унитарного предприятия по
водоснабжению и водоотведению в Магнитском городском поселении

3. Контроль  выполнения  данного решения возложить на комиссию по
бюджету и социальным вопросам.

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов
Магнитского городского поселения                             Л.М. Перевышина